ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТЕЛЕКОМСИСТЕМЫ»

ПРИКАЗ № 1-ОД

г. Севастополь                                                                                                           15 января 2026 г.

«Об утверждении тарифов на предоставляемые услуги связи для
целей кабельного вещания и доступа к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2026 г. тарифы на предоставление услуг
связи для целей кабельного вещания и доступа к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Признать утратившим силу с 31.01.2026 г. Приказ № 10 ОД от 16.12.2024 г.  «Об
утверждении тарифов на предоставляемые услуги связи для целей кабельного
вещания и доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. С приказом ознакомить руководителей ответственных служб.

4. Руководителям ответственных служб ознакомить с этим приказом своих
подчиненных.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Никифоров А.К.